
UCHWAŁA NR LVII/453/23 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia roku 2024 rokiem Stulecia Głównego Szlaku Beskidzkiego im. Kazimierza 

Sosnowskiego 

Na podstawie art. 46 Statutu Powiatu Cieszyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/45/19 Rady 
Powiatu Cieszyńskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Cieszyńskiego (tekst 
jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 4596) 

Preambuła 

 W 2024 roku przypada 100 rocznica wyznaczenia Głównego Szlaku Beskidzkiego im. Kazimierza 

Sosnowskiego na terenie Śląska Cieszyńskiego. Szlak turystyczny, znakowany kolorem czerwonym, biegnie 

od Ustronia w Beskidzie Śląskim do Wołosatego w Bieszczadach. Jest on najdłuższym szlakiem w polskich 

górach. 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Ogłosić rok 2024 rokiem Głównego Szlaku Beskidzkiego im. Kazimierza Sosnowskiego. 

§ 2. Wyrazić intencję uroczystego uczczenia jubileuszu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1091BA6-68B9-4B15-9A98-C665283CF418. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/453/23 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-28T10:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




